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DES PRODUITS CERTIFIES POUR SECURISER VOS TRAVAUX

SOS BOULONNERIE

77 rue des Foreurs
Treichville Zone 3

01 BP 1262 ABIDJAN 01
(+225) 21 24 41 82

Numéro Date Référence
DE2100180 15/01/21
Proforma
Référence Désignation

R_IEP160P63_3477 ROULETTE CAOUTCHOUC - PIVOTANTE
PLATINE FREIN - D160

R_IEP160P63_3478 ROULETTE CAOUTCHOUC - FIXE - D160

R_UAR125P62_3477 ROULETTE POLYURETHANE ROUGE -
PIVOTANTE PLATINE FREIN - D125

R_UAR125P62_3478 ROULETTE POLYURETHANE ROUGE - FIXE -
D125

R_UFR100P62_3478 ROULETTE CAOUTCHOUC BLEU - FIXE - D100

R_UFR100P62_3477 ROULETTE CAOUTCHOUC BLEU - PIVOTANTE
PLATINE FREIN - D100

R_ETP080X70-20 GALET DE TRANSPALETTE - BANDAGE
POLYURETHANE - D80*70

TOTAL H.T. 2130 750 (TOTAL TVA 383 535/ (AIRSI
DISPONIBLE SAUF VENTE

DREAM COSMETICS

YOPOUGON
CC N° 1013503 L

Quantite P.U. HT Remise
6 71600 25%
8 51200 25%
20 33800 25%
20 18900 25%
20 11800 25%
18 23500 25%
8 36100 25%
TOTAL TTC

WWW.SOSBOULONNERIE-CI.COM

Montant HT

322 200

307 200
507 000

283 500

177 000
317 250

216 600

2514 285
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MAGASIN COMPTABILITE
(+225) 67 69 29 58 (+225) 09 06 40 00

magasin@sosboulonnerie.com tanoh.ahonon@sosboulonnerie.com

DIRECTION
(+225) 58 11 13 91

adm@sosboulonnerie.com



